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Warszawa, 18 lutego 2022r 

 

 

Szanowni Państwo 
 

Uprzejmie informujemy Państwa, że Polskie Towarzystwo Informatyczne, w partnerstwie z Polską Izbą 

Informatyki i Telekomunikacji, realizuje projekt pn. Utworzenie i funkcjonowanie Sektorowej Rady  

ds. Kompetencji Telekomunikacja i Cyberbezpieczeństwo.  

Decyzją ministra właściwego ds. gospodarki, do Rady powołano 33 osoby - ekspertów reprezentujących 

branżę telekomunikacja i cyberbezpieczeństwo, w tym przedstawicieli przedsiębiorstw i firm, jednostek szeroko 

rozumianego systemu edukacji i nauki, a także instytucji państwowych i organizacji pozarządowych, mających 

bezpośredni wpływ na funkcjonowanie branży telekomunikacja i cyberbezpieczeństwo.  

Celem projektu jest kompleksowa identyfikacja i prognozowanie potrzeb kwalifikacyjno-zawodowych sektora 

telekomunikacja i cyberbezpieczeństwo w Polsce.  

Projekt, na przestrzeni 3-letniej działalności, realizuje pakiet inicjatyw badawczych, analitycznych, 

rekomendacyjnych i informacyjnych mających na celu wpływ na procesy edukacyjneprowadzące 

do harmonizacji bieżących oraz przyszłych potrzeb kompetencyjnych i podaży systemowych  

oraz pozasystemowych usług rozwojowych. 

Do realizacji celów Rada uruchomiła działania merytorycznych Komitetów, dedykowanych poszczególnym  

jej zadaniom, m.in. w zakresach: analiz i badań luk kompetencyjnych w branży, systemu edukacji i kształcenia  

w branży, rozwiązań legislacyjnych w branży, rozwoju i certyfikacji kompetencji branżowych. 

Wszyscy Członkowie Rady, to eksperci, z bogatym doświadczeniem zawodowym, bądź dorobkiem naukowym, 

gotowi do podejmowania wyzwań na rzecz rozwoju branży, zarówno w obszarze kompetencji personelu  

jak również wszelkich działań regulacyjnych i organizacyjnych.  

Powołana Rada to istotny element procesu rozwoju nowoczesnego społeczeństwa informacyjnego, w którym 

przetwarzanie informacji z wykorzystaniem technik teleinformatycznych z zachowaniem bezpieczeństwa  

w cyberprzestrzeni, stanowi znaczącą korzyść ekonomiczną, społeczną i kulturową, z decydującym znaczeniem 

kompetencji dla uzyskiwania tych wartości.  

Działania Rady ponadto, w tym jej systemowe odziaływania rozwojowe realizowane w ramach PO WER, wpłyną 

zarówno bezpośrednio i pośrednio na przeciwdziałanie negatywnym skutkom wywołanym stanem 

epidemicznym na świecie.  

W dotychczasowej działalności Rada m.in. przeprowadziła szereg specjalistycznych działań badawczych  

i analitycznych. Na ich bazie opublikowano raporty oraz opracowano formalne Rekomendacje Rozwojowe, 

stanowiące praktyczną podstawę do wykonywanych na szeroką skalę działań rozwojowych.  

Przedstawiając powyższe zapraszamy Państwa do współpracy we wszelkich działaniach mających na celu rozwój 

branży telekomunikacja i cyberbezpieczeństwo. Jesteśmy przekonani, że wspólne działania pozwolą  

na wzmocnienie tego innowacyjnego obszaru naszej gospodarki, który ma szansę stać się jednym z jej motorów 

napędowych i wizytówką Polski na arenie międzynarodowej. Rada funkcjonuje w strukturach wewnętrznych 

Komitetów merytorycznych, które są otwarte na współpracę specjalistów i ekspertów branży.  
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Jesteśmy otwarci na współpracę w dziedzinie telekomunikacji i cyberbezpieczeństwa,  poprzez włączanie  

się delegowanych przez Państwa ekspertów do udziału w pracach Komitetów jak również  uczestnicząc  

w prowadzonych przez Państwa działaniach na rzecz rozwoju branży. 

Będziemy zatem bardzo wdzięczni za wskazanie z Państwa strony osoby lub osób do kontaktów i uzgodnień  

w zakresie możliwości nawiązania naszej stałej merytorycznej współpracy. 

Ze strony Rady osobą do kontaktów jest p. Beata Ostrowska, Wiceprzewodnicząca Rady, Wiceprezes Polskiego 

Towarzystwa Informatycznego; mail: beata.ostrowska@pti.org.pl.  

Zapraszamy także do zapoznania się z informacjami o działaniach Rady, pod adresem: www.radasektorowa.pl. 

 

 

Z poważaniem 

Wiesław Paluszyński 

Przewodniczący Rady 

Prezes PTI 
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